3 al le
unt datori a trece un esamen dina
unei comisiuni, compusă din cinci
ni şi numiţi de minister, de patru
• an, in ăntăia lună a fie cărui tri

A C T E O F I C I A L E

Se confirmă actualul oficiant manipulant
Apostolescu Constantin, de la oficiul Pă-
tărlagi, in gradul de oficiant clasa III, pe
ziua de 1 (13) Aprilie 1883 şi se inlocu-
eşte dupe cerere cu actualul oficiant clasa
III Crăsnaru George, sub reserva aprobărei
ulterioare a M. S. Regelui.

S’a numit provisoriu d-l Niculae Strejes-
cu, actual comisar la despărţirea III din o
raşul Galaţi, in postul de director al ares
tului preventiv din judeţul Covurlui, in lo
cui d-lui Mihail Petrescu, demisionat.